

## Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 022/2024 - Processo nº 08422/2023

Ao(s) 9 dia(s) do mês de Abril do ano de 2024, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.novobbmnet.com.br](http://www.novobbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Isadora dos Santos Breves da Silva do(a) Fundo Municipal de Saúde de Barra Mansa, inscrito no CNPJ sob o nº 36.507.127/0001-49, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 4:42:22 PM do dia 18 de Abril de 2024

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	44.658.678/0001-31
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	27.039.914/0001-12
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	35.638.331/0001-36
Camepel comercio de papeis ltda	18.631.695/0001-75
CASTRO E CASTRO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	08.198.623/0002-03
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	45.806.440/0001-79
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	30.679.381/0001-48
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	53.007.570/0001-70
Irene de Oliveira	44.010.279/0001-60
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.681.312/0001-03
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	54.002.056/0001-04
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	33.895.288/0001-69

#### **LOTE 1 - Fracassado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: AGENDA TELEFÔNICA - ÍNDICE TELEFÔNICO COMERCIAL

Quantidade: 2

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nenhum participante foi classificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 1	44.658.678/0001-31	R\$ 28,14	R\$ 28,14	KAZ	Sim
<b>Justificativa</b>						
Inabilitado pelo descumprimento do item 10.6.2.1, 10.6.2.2, 10.6.2.3, 10.6.2.4, 10.6.2.4.1 e 10.6.2.4.2 do edital e não apresentou o item 10.6.4.1 do edital						

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 2 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 2** - Objeto: ALFINETE PARA MAPA Nº 1 CX C/50 - CORPO DE METAL, CABEÇA ARREDONDADA DE PLÁSTICO.

Quantidade: 82

Preço unitário:R\$ 2,79

Valor Final:R\$ 228,78

Marca/Modelo: GO OF

Valor Global (final):R\$ 228,78

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 6,15	R\$ 2,79	GO OF	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 6,15	R\$ 2,80	FUTURO	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 6,15	R\$ 2,98	FUTURO	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 4	44.658.678/0001-31	R\$ 6,15	R\$ 3,97	JOCAR	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 6,15	R\$ 5,30	YIN'S PAPER	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 6,15	R\$ 5,44	JOCAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 3 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 3** - Objeto: ALMOFADA PARA CARIMBO N° 3 ,COR PRETA SÉRIE OURO MÉD. 12X8.

Quantidade: 116

Preço unitário:R\$ 3,33

Valor Final:R\$ 386,28

Marca/Modelo: s.print

**Valor Global (final):R\$ 386,28**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 4,30	R\$ 3,33	s.print	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 7,34	R\$ 3,70	STAR PRINT	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 7,34	R\$ 3,85	STAR	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 7,34	R\$ 4,25	CARBRINK	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 7,34	R\$ 4,40	JAPAN	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 7,34	R\$ 7,33	RADEX	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 7,34	R\$ 7,34	Carbrink	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 7,34	R\$ 7,34	GO OF	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 4 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 4** - Objeto: APAGADOR QUADRO BRANCO EM EVA

Quantidade: 86

Preço unitário: R\$ 3,12

Valor Final: R\$ 268,32

Marca/Modelo: mp

**Valor Global (final): R\$ 268,32**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 4,30	R\$ 3,12	mp	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 5,27	R\$ 3,28	CORTIARTE	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 1	53.007.570/0001-70	R\$ 5,27	R\$ 3,30	CORTIARTE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 5,27	R\$ 3,38	GO OF	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 5,27	R\$ 4,90	JAPAN	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 4	44.658.678/0001-31	R\$ 5,27	R\$ 5,27	KAZ	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 5 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 5** - Objeto: APONTADOR PARA LÁPIS 02, DE METAL, LÂMINA EM AÇO TEMPERADO DE ALTA RESISTÊNCIA, FIXADA POR PARAFUSO METÁLICO, QUE GARANTA APONTABILIDADE. , COM 1 FURO S/ DEPÓSITO.

Quantidade: 122

Preço unitário:R\$ 0,55

Valor Final:R\$ 67,10

Marca/Modelo: MASTERPRINT

**Valor Global (final):R\$ 67,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

			Oferta	Oferta		

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 5,80	R\$ 0,55	MASTERPRINT	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 5,80	R\$ 0,56	MASTER	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 5,80	R\$ 0,58	LEONORA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 1,30	R\$ 1,05	leo	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 4	44.658.678/0001-31	R\$ 5,80	R\$ 1,09	LEO E LEO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 5,80	R\$ 5,80	YIN'S PAPER	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 5,80	R\$ 5,80	GO OF	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 6 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 6** - Objeto: BAILARINA - COLCHETE TIPO BAILARINA TAMANHO 10 CAIXA COM 72 UNIDADES

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 4,94

Valor Final:R\$ 197,60

Marca/Modelo: XR

**Valor Global (final):R\$ 197,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 10,75	R\$ 4,94	XR	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 10,75	R\$ 4,95	JOCAR	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 10,75	R\$ 5,21	FIX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 8,00	R\$ 5,80	fp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 10,75	R\$ 8,50	FIX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 7 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 7** - Objeto: BATERIA ALCALINA 9V.

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 8,06

Valor Final:R\$ 64,48

Marca/Modelo: ELGIN

**Valor Global (final):R\$ 64,48**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 11,14	R\$ 8,06	ELGIN	Sim

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 11,10	R\$ 8,60	ourolux	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 6	44.658.678/0001-31	R\$ 11,14	R\$ 8,67	ELGIN	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 11,14	R\$ 9,37	FOXLUX	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 11,14	R\$ 9,90	ALFACELL	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 11,10	R\$ 11,10	Alfacell	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 11,14	R\$ 11,14	MAXPRINT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 8 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 8** - Objeto: BATERIA DE LITHIUM CR 2032

Quantidade: 22      Preço unitário:R\$ 0,85      Valor Final:R\$ 18,70      Marca/Modelo: ELGIN

**Valor Global (final):R\$ 18,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 2,34	R\$ 0,85	ELGIN	Sim



COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 2,34	R\$ 0,87	ELGIN	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 1,60	R\$ 1,16	elgin	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 2,34	R\$ 1,80	ALFACECELL	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 2,30	R\$ 2,30	Alfacell	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 2,34	R\$ 2,34	MAXPRINT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 2,34	R\$ 2,34	BAZZI	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 9 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 9** - Objeto: BLOCOS ADESIVOS AMARELO - 38 MM X 50 MM ? PACOTE COM 4 UNIDADES DE 100 FOLHAS CADA

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 2,85      Valor Final:R\$ 85,50      Marca/Modelo: MASTERPRINT

**Valor Global (final):R\$ 85,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 6,74	R\$ 2,85	MASTERPRINT	Sim

H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 6,74	R\$ 2,90	FUTURO	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 6,74	R\$ 2,98	MASTER	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 6,74	R\$ 3,34	AQUATTRO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 7	30.679.381/0001-48	R\$ 6,74	R\$ 4,00	YIN'S PAPER	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 6,74	R\$ 4,10	COLACRIL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	35.638.331/0001-36	R\$ 6,20	R\$ 4,50	colacril	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 6	44.658.678/0001-31	R\$ 6,74	R\$ 5,76	JOCAR	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 6,70	R\$ 6,70	Alfacell	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 10 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 10** - Objeto: BORRACHA BRANCA MÉDIA ESCOLAR C/40 UN

Quantidade: 48      Preço unitário:R\$ 9,00      Valor Final:R\$ 432,00      Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 432,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 15,09	R\$ 9,00	FUTURO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 15,09	R\$ 9,17	JOCAR	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 15,09	R\$ 10,02	FUTURO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 15,09	R\$ 11,50	premier	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 16,00	R\$ 11,60	premier	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 15,09	R\$ 13,00	PREMIER	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 15,09	R\$ 15,09	LEO E LEO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 15,09	R\$ 15,09	LEO E LEO	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 11 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 11** - Objeto: BORRACHA COLORIDA DUPLA ROSA E AZUL - LÁPIS E CANETA

Quantidade: 352

Preço unitário:R\$ 0,46

Valor Final:R\$ 161,92

Marca/Modelo: REDBOR

**Valor Global (final):R\$ 161,92**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 0,68	R\$ 0,46	REDBOR	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 1	53.007.570/0001-70	R\$ 0,68	R\$ 0,47	KAZ	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 0,68	R\$ 0,68	GOLLER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 12 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 12** - Objeto: CADERNO 1/4 CAPA DURA COSTURADO 96FLS

Quantidade: 130

Preço unitário:R\$ 4,15

Valor Final:R\$ 539,50

Marca/Modelo: CREDEAL

**Valor Global (final):R\$ 539,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 8,46	R\$ 4,15	CREDEAL	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 8,46	R\$ 4,18	PANAMERICANA	Sim

COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 8,46	R\$ 4,29	CREDEAL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 6,90	R\$ 5,00	nc	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 8,46	R\$ 5,34	SD	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 8,46	R\$ 5,60	PANAMERICANA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 8,46	R\$ 5,75	credeal	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 13 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 13** - Objeto: CADERNO PAUTADO, BROCHURA - OFÍCIO DE CAPA DURA COM 96 FOLHAS.

Quantidade: 30      Preço unitário:R\$ 7,50      Valor Final:R\$ 225,00      Marca/Modelo: CREDEAL

**Valor Global (final):R\$ 225,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 11,71	R\$ 7,50	CREDEAL	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 11,71	R\$ 7,79	CREDEAL	Sim

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 11,60	R\$ 9,30	nc	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 11,71	R\$ 10,28	SD	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 11,71	R\$ 10,44	PANAMERICANA	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 11,71	R\$ 10,90	PANAMERICANA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 14 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 14** - Objeto: CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL CAPA DURA 10X1 160 FOLHAS

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 11,10      Valor Final:R\$ 888,00      Marca/Modelo: CREDEAL

**Valor Global (final):R\$ 888,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 17,87	R\$ 11,10	CREDEAL	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 17,87	R\$ 11,19	CREDEAL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE	Participante					

PRODUTOS LTDA	5	35.638.331/0001-36	R\$ 17,80	R\$ 14,50	nc	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 17,87	R\$ 15,90	PAUTA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 17,87	R\$ 16,78	SD	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 17,87	R\$ 17,87	PANAMERICANA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 15 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 15** - Objeto: CAIXA ARQUIVO MORTO DE POLIONDA OFÍCIO 13.5 X 25 X 36.6, COM TRAVA DE REFORÇO.

Quantidade: 3.000      Preço unitário:R\$ 4,25      Valor Final:R\$ 12.750,00      Marca/Modelo: POLIBRAS

**Valor Global (final):R\$ 12.750,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 7,15	R\$ 4,25	POLIBRAS	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 7,15	R\$ 4,29	ALAPLAST	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 7,15	R\$ 4,30	POLIBRAS	Sim

COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 7,15	R\$ 4,48	ALAPLAST	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 6,60	R\$ 4,79	polibras	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 7,15	R\$ 4,99	POLIBRAS	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 7,15	R\$ 5,18	POLIBRAS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 16 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 16** - Objeto: CAIXA CORRESPONDÊNCIA POLIESTIRENO DUPLA ARTICULÁVEL FUMÊ

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 25,90                      Valor Final:R\$ 518,00                      Marca/Modelo: f.facil

**Valor Global (final):R\$ 518,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 34,00	R\$ 25,90	f.facil	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 47,39	R\$ 25,99	NOVACRIL	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 47,39	R\$ 26,80	CARBRINK	Sim



COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 47,39	R\$ 28,95	CARBRINK	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 47,39	R\$ 29,70	NOVACRIL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 47,39	R\$ 42,10	GO OF	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 47,39	R\$ 47,38	DELLO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 47,39	R\$ 47,39	NOVACRIL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 17 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 17** - Objeto: CALCULADORA COM 12 DÍGITOS, SIMPLES, FUNÇÕES BÁSICAS COM PORCENTAGEM

Quantidade: 90      Preço unitário:R\$ 13,00      Valor Final:R\$ 1.170,00      Marca/Modelo: BONS

**Valor Global (final):R\$ 1.170,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 23,06	R\$ 13,00	BONS	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante	18.631.695/0001-75	R\$ 23,06	R\$ 13,90	MASTERPRINT	Sim

	1					
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 23,06	R\$ 15,79	LEONORA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 23,06	R\$ 15,86	YIN'S PAPER	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 23,06	R\$ 16,90	ALFACELL	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 23,06	R\$ 17,61	MASTER	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 23,00	R\$ 20,30	mp	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	23.681.312/0001-03	R\$ 23,06	R\$ 21,99	LETRON	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 23,00	R\$ 23,00	Ypaper	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 18 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 18** - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 - ESCRITA FINA - AZUL

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 0,57

Valor Final:R\$ 1.140,00

Marca/Modelo: BIC

**Valor Global (final):R\$ 1.140,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

				Oferta	Oferta		
--	--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 1,45	R\$ 0,57	BIC	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 0,82	R\$ 0,59	bic	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 1,45	R\$ 0,60	INJEK	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 1,45	R\$ 0,64	INJEXPEN	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	23.681.312/0001-03	R\$ 1,45	R\$ 0,70	INJEX	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 1,45	R\$ 0,75	INJEX	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 1,45	R\$ 0,96	COMPACTOR	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 1,45	R\$ 1,45	YIN'S PAPER	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 19 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 19** - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 - ESCRITA FINA - PRETA

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 0,57

Valor Final:R\$ 570,00

Marca/Modelo: BIC

**Valor Global (final):R\$ 570,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis Ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 0,90	R\$ 0,57	BIC	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 0,82	R\$ 0,59	bic	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 0,90	R\$ 0,60	INJEK	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 0,90	R\$ 0,64	INJEXPEN	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 0,90	R\$ 0,75	INJEX	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 0,90	R\$ 0,89	COMPACTOR	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 0,90	R\$ 0,90	YIN'S PAPER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 20 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 20** - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7 - ESCRITA FINA - VERMELHA

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 0,57

Valor Final:R\$ 570,00

Marca/Modelo: BIC

**Valor Global (final):R\$ 570,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 0,85	R\$ 0,57	BIC	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 0,85	R\$ 0,59	INJEK	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 0,82	R\$ 0,63	bic	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 0,85	R\$ 0,64	INJEXPEN	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 4	30.679.381/0001-48	R\$ 0,85	R\$ 0,73	YIN'S PAPER	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 0,85	R\$ 0,75	INJEX	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 21 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 21** - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM AZUL CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 10                      Preço unitário:R\$ 27,90                      Valor Final:R\$ 279,00                      Marca/Modelo: BIC

**Valor Global (final):R\$ 279,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 44,41	R\$ 27,90	BIC	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 44,41	R\$ 28,54	INJEXPEN	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 44,41	R\$ 29,00	COMPACTOR	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 42,00	R\$ 30,45	bic	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 44,41	R\$ 31,82	COMPACTOR	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 44,41	R\$ 34,00	INJEX	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 44,41	R\$ 36,89	YIN'S PAPER	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 22 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 22** - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM VERMELHA CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 28,22

Valor Final:R\$ 282,20

Marca/Modelo: BIC

**Valor Global (final):R\$ 282,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 29,10	R\$ 28,22	BIC	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 29,10	R\$ 28,37	INJEXPEN	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 29,10	R\$ 28,82	COMPACTOR	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 29,00	R\$ 29,00	bic	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 29,10	R\$ 29,10	COMPACTOR	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 29,10	R\$ 29,10	INJEX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 23 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 23** - Objeto: CANETA ESTEREOGRÁFICA - COR PRETA

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 27,60      Valor Final:R\$ 276,00      Marca/Modelo: BIC

**Valor Global (final):R\$ 276,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta	Oferta	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	--------	--------	-------	--------

			Inicial	Final		
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 27,78	R\$ 27,60	BIC	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 27,78	R\$ 27,78	INJEXPEN	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 27,78	R\$ 27,78	COMPACTOR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 24 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 24** - Objeto: CANETA HIDROGRÁFICA

Quantidade: 840      Preço unitário:R\$ 0,95      Valor Final:R\$ 798,00      Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 798,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 4,40	R\$ 0,95	FUTURO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 4,40	R\$ 0,96	GO OF	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 4,40	R\$ 1,17	LEONORA	Sim



BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 2,00	R\$ 1,45	brw	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 4,40	R\$ 1,80	FUTURO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 4,40	R\$ 4,40	JOCAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 25 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 25** - Objeto: CANETA MARCA TEXTO AMARELA PONTA MACIA.

Quantidade: 618      Preço unitário:R\$ 0,69      Valor Final:R\$ 426,42      Marca/Modelo: MAXPRINT

**Valor Global (final):R\$ 426,42**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 2,11	R\$ 0,69	MAXPRINT	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 2,11	R\$ 0,73	MASTER	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 2,11	R\$ 0,74	GO OF	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 2,11	R\$ 0,77	LEONORA	Sim

BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 1,36	R\$ 1,05	mp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 2,11	R\$ 1,10	MAXPRINT	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 2,11	R\$ 1,29	YIN'S PAPER	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 26 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 26** - Objeto: CANETA MARCA TEXTO VERDE - TINTA FLUORESCENTE À BASE D'AGUA.

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 0,69      Valor Final:R\$ 13,80      Marca/Modelo: MAXPRINT

**Valor Global (final):R\$ 13,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 2,11	R\$ 0,69	MAXPRINT	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 2,11	R\$ 0,73	MASTER	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 2,11	R\$ 0,74	GO OF	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 2,11	R\$ 0,77	LEONORA	Sim

ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 2,11	R\$ 0,95	MAXPRINT	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 1,36	R\$ 1,05	mp	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 27 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 27** - Objeto: CANETA PARA QUADRO BRANCO AZUL

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 1,22      Valor Final:R\$ 61,00      Marca/Modelo: MASTERPRINT

**Valor Global (final):R\$ 61,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 3,17	R\$ 1,22	MASTERPRINT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 3,17	R\$ 1,24	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 3,17	R\$ 1,37	MASTER	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 3,17	R\$ 1,45	LEONORA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE	Participante	35.638.331/0001-36	R\$ 2,50	R\$ 1,90	mp	Sim

PRODUTOS LTDA	5					
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 3,17	R\$ 1,95	FUTURO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 28 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 28** - Objeto: CANETA PERMANENTE

Quantidade: 385

Preço unitário:R\$ 0,96

Valor Final:R\$ 369,60

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 369,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 4,56	R\$ 0,96	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 4,56	R\$ 0,97	FUTURO	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 4,56	R\$ 1,00	FUTURO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 4,56	R\$ 1,47	JOCAR	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 2,10	R\$ 1,80	gatte	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS	Participante	27.039.914/0001-12	R\$ 4,56	R\$ 1,90	FUTURO	Sim

LTDA	4					
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 4,56	R\$ 1,98	YIN'S PAPER	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 29 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 29** - Objeto: CARBONO AZUL COM 100 FLS.

Quantidade: 36

Preço unitário:R\$ 28,89

Valor Final:R\$ 1.040,04

Marca/Modelo: KAZ

**Valor Global (final):R\$ 1.040,04**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 55,03	R\$ 28,89	KAZ	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 55,03	R\$ 28,90	KAZ	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 55,03	R\$ 38,99	RADEX	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 4	30.679.381/0001-48	R\$ 55,03	R\$ 40,97	KAZ	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 55,03	R\$ 55,03	YINS	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 30 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 30** - Objeto: CLIPS 2/0 GALVANIZADO CAIXA COM 500 GRAMAS.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 9,15

Valor Final:R\$ 915,00

Marca/Modelo: TOP

**Valor Global (final):R\$ 915,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 19,89	R\$ 9,15	TOP	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 19,89	R\$ 9,19	TOP	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 19,89	R\$ 9,39	CLIPS TOP	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 19,89	R\$ 13,00	FIX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 19,60	R\$ 13,95	fp	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 19,89	R\$ 15,69	BACCHI	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 19,89	R\$ 18,00	GO OF	Sim

A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 19,89	R\$ 19,89	FIX PAPER	Sim
---	-------------------	--------------------	-----------	-----------	--------------	-----

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 31 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 31** - Objeto: CLIPS 4/0 GALVANIZADO CX. C/ 50 UND.

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 1,48

Valor Final:R\$ 592,00

Marca/Modelo: TOP

**Valor Global (final):R\$ 592,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 3,18	R\$ 1,48	TOP	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 3,18	R\$ 1,50	TOP	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 3,18	R\$ 1,56	CLIPS TOP	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 3,18	R\$ 2,20	FIX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 3,15	R\$ 2,47	fp	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 3,18	R\$ 2,62	BACCHI	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 4	44.658.678/0001-31	R\$ 3,18	R\$ 3,18	FIX PAPER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **LOTE 32 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 32** - Objeto: CLIPS GALVANIZADO N° 10/0.

Quantidade: 368

Preço unitário:R\$ 9,35

Valor Final:R\$ 3.440,80

Marca/Modelo: TOP

**Valor Global (final):R\$ 3.440,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 18,01	R\$ 9,35	TOP	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 18,01	R\$ 9,39	CLIPS TOP	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 18,01	R\$ 14,80	FIX	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 18,01	R\$ 14,98	FIX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 18,00	R\$ 15,95	fp	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 18,01	R\$ 18,01	TOP	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 18,01	R\$ 18,01	FIX PAPER	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 33 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 33** - Objeto: CLIPS GALVANIZADO Nº 3.0 CAIXA COM 50 UNDS.

Quantidade: 159

Preço unitário:R\$ 1,60

Valor Final:R\$ 254,40

Marca/Modelo: TOP

**Valor Global (final):R\$ 254,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 6,59	R\$ 1,60	TOP	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 6,59	R\$ 1,65	TOP	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 6,59	R\$ 1,70	CLIPS TOP	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 6,59	R\$ 2,38	FIX	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 6,59	R\$ 2,40	BACCHI	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 3,40	R\$ 2,47	fp	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 6,59	R\$ 6,59	FIX PAPER	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 34 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 34** - Objeto: CLIPS Nº8/0 GALVANIZADOS LATA COM 500GR

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 13,00

Valor Final:R\$ 650,00

Marca/Modelo: TOP

**Valor Global (final):R\$ 650,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 21,05	R\$ 13,00	TOP	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 21,00	R\$ 13,95	fp	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 21,05	R\$ 15,99	BACCHI	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 21,05	R\$ 16,00	FIX	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 21,05	R\$ 18,50	FIX	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 21,05	R\$ 21,05	TOP	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 4	44.658.678/0001-31	R\$ 21,05	R\$ 21,05	FIX PAPER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 35 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 35** - Objeto: CLIPS NR.2/0 GALVANIZADO (CAIXA C/100UN)

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 1,50

Valor Final:R\$ 150,00

Marca/Modelo: TOP

**Valor Global (final):R\$ 150,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 3,45	R\$ 1,50	TOP	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 3,45	R\$ 1,53	TOP	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 3,45	R\$ 1,59	CLIPS TOP	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 3,45	R\$ 2,10	FIX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 3,20	R\$ 2,35	fp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 3,45	R\$ 2,40	BACCHI	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 3,45	R\$ 3,45	FIX PAPER	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 3,45	R\$ 3,45	BACCHI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 36 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 36** - Objeto: COLA BASTÃO 40GR DE BOA QUALIDADE

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 1,52

Valor Final:R\$ 152,00

Marca/Modelo: LEONORA

**Valor Global (final):R\$ 152,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 2,95	R\$ 1,52	LEONORA	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 2,95	R\$ 1,53	LEONORA	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 2,95	R\$ 1,70	JOCAR	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 2,95	R\$ 1,88	LEO E LEO	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 2,80	R\$ 2,17	leo	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 2,95	R\$ 2,40	FUTURO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 2,95	R\$ 2,95	YIN'S PAPER	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 37 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 37** - Objeto: COLA BRANCA, ATÓXICA EMB. DE 40GR. COMPOSIÇÃO: PVA., ÁGUA E PRESERVANTE. (UTILIZAÇÃO EM PAPEL, PAPELÃO, TECIDOS, COURO E MATERIAIS POROSOS)

Quantidade: 427      Preço unitário:R\$ 0,77      Valor Final:R\$ 328,79      Marca/Modelo: FRAMA

**Valor Global (final):R\$ 328,79**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 3,22	R\$ 0,77	FRAMA	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 3,22	R\$ 0,89	LEONORA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 1,40	R\$ 1,02	make	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 3,22	R\$ 1,07	FUTURO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 3,22	R\$ 1,17	PIRA	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 3,22	R\$ 1,99	COLA MAIS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 3,22	R\$ 0,76	FRAMA	Sim
<b>Justificativa</b>						
Não anexou documentos de habilitação						

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 38 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 38** - Objeto: COLCHETE Nº 13 LATONADO CX. C/ 72 UNDS.

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 8,00                      Valor Final:R\$ 240,00                      Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 240,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 12,53	R\$ 8,00	FIX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 11,60	R\$ 8,99	fp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 12,53	R\$ 11,00	FIX	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 12,53	R\$ 12,05	CLIPS TOP	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 12,53	R\$ 12,53	JOCAR	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 4	44.658.678/0001-31	R\$ 12,53	R\$ 12,53	FIX PAPER	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 39 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 39** - Objeto: COLCHETE TIPO BAILARINA, Nº 08, COM DUAS PONTAS FLEXÍVEIS PARA ENCADERNAÇÃO, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO, CABEÇA ARREDONDADA, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUJEM , CAIXA COM 72 UNIDADES.

Quantidade: 45

Preço unitário:R\$ 5,00

Valor Final:R\$ 225,00

Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 225,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 7,60	R\$ 5,00	FIX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 7,20	R\$ 5,80	fp	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 7,60	R\$ 6,79	CLIPS TOP	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 7,60	R\$ 7,51	BACCHI	Sim
Camepel comercio de papeis Ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 7,60	R\$ 7,60	JOCAR	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 7,60	R\$ 7,60	FIX	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 7,60	R\$ 7,60	FIX PAPER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 40 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 40** - Objeto: COLCHETE TIPO BAILARINA, Nº 15, COM DUAS PONTAS FLEXÍVEIS PARA ENCADERNAÇÃO, DE LATÃO OU CHAPA DE AÇO, CABEÇA ARREDONDADA, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUJEM , CAIXA COM 72 UNIDADES.

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 10,00

Valor Final:R\$ 300,00

Marca/Modelo: XR

**Valor Global (final):R\$ 300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 25,08	R\$ 10,00	XR	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 25,08	R\$ 10,01	FIX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 18,00	R\$ 13,05	fp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 25,08	R\$ 18,00	FIX	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 25,08	R\$ 18,54	BACCHI	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 25,08	R\$ 25,08	JOCAR	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 25,08	R\$ 25,08	FIX PAPER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 41 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 41** - Objeto: CORRETIVO FITA

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 2,31                      Valor Final:R\$ 69,30                      Marca/Modelo: MASTER

**Valor Global (final):R\$ 69,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 3,96	R\$ 2,31	MASTER	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 3,96	R\$ 2,36	MASTERPRINT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 3,96	R\$ 2,49	MASTER	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 3,96	R\$ 2,80	FUTURO	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 3,90	R\$ 2,83	mp	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 3,96	R\$ 3,96	JOCAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 42 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 42** - Objeto: CORRETIVO LÍQUIDO 18ML

Quantidade: 642

Preço unitário:R\$ 1,34

Valor Final:R\$ 860,28

Marca/Modelo: FRAMA

**Valor Global (final):R\$ 860,28**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 2,80	R\$ 1,34	FRAMA	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 2,80	R\$ 1,36	FRAMA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 2,80	R\$ 1,70	TRAZ	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 2,80	R\$ 1,74	RADEX	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 2,80	R\$ 1,75	RADEX	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 2,40	R\$ 1,86	zastraz	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 2,80	R\$ 2,20	COLEX	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 2,80	R\$ 2,80	JOCAR	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 43 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 43** - Objeto: ELÁSTICO DE BORRACHA LATEX 100GR. Nº 18 - CX.C/100.

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 2,47                      Valor Final:R\$ 74,10                      Marca/Modelo: PREMIER

**Valor Global (final):R\$ 74,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 11,64	R\$ 2,47	PREMIER	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 1	53.007.570/0001-70	R\$ 11,64	R\$ 2,50	MAMUTH	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 11,64	R\$ 2,79	MAMUTH	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 11,64	R\$ 3,70	PREMIER	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 5,30	R\$ 3,84	premier	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 44 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 44** - Objeto: ELÁSTICO LATEX Nº 18 AMARELO 100GR.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 2,27

Valor Final:R\$ 227,00

Marca/Modelo: PREMIER

**Valor Global (final):R\$ 227,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 4,41	R\$ 2,27	PREMIER	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 4,41	R\$ 2,30	MAMUTH	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 4,41	R\$ 2,35	MAMUTH	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 4,41	R\$ 2,48	MAMUTH	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 4,41	R\$ 2,50	PREMIER	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 3,80	R\$ 2,76	premier	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 4,41	R\$ 4,41	PREMIER	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 45 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 45** - Objeto: ENVELOPE PARA CARTA S/CEP BRANCO MED. 114X162MM.

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 0,15                      Valor Final:R\$ 15,00                      Marca/Modelo: SCRITY

**Valor Global (final):R\$ 15,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 1	45.806.440/0001-79	R\$ 0,23	R\$ 0,15	SCRITY	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 0,23	R\$ 0,16	FORONI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 46 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 46** - Objeto: ENVELOPE PARA RAI0 X. PACOTE COM 100

Quantidade: 15                      Preço unitário:R\$ 115,50                      Valor Final:R\$ 1.732,50                      Marca/Modelo: REIPEL

Valor Global (final):R\$ 1.732,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 137,88	R\$ 115,50	REIPEL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 137,88	R\$ 115,59	FORONI	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 2	35.638.331/0001-36	R\$ 137,00	R\$ 124,70	scrity	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 47 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 47** - Objeto: ENVELOPE PARDO OFICIO 26X36CM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 34,27

Valor Final:R\$ 3.427,00

Marca/Modelo: FORONI

Valor Global (final):R\$ 3.427,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 50,19	R\$ 34,27	FORONI	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 50,19	R\$ 34,28	REIPEL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 48,00	R\$ 34,80	scrity	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 50,19	R\$ 43,50	FILIMAIL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 50,19	R\$ 44,00	FORONI	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 4	30.679.381/0001-48	R\$ 50,19	R\$ 50,00	FORONI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 48 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 48** - Objeto: ESTILETE PLÁSTICO LARGO

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 1,22      Valor Final:R\$ 97,60      Marca/Modelo: MASTERPRINT

**Valor Global (final):R\$ 97,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					



Camepel comercio de papeis ltda	1	18.631.695/0001-75	R\$ 4,03	R\$ 1,22	MASTERPRINT	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 4,03	R\$ 1,25	MASTER	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 4,03	R\$ 1,27	MASTER	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 4,03	R\$ 1,28	FUTURO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 4,03	R\$ 1,31	GO OF	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 2,00	R\$ 1,65	mp	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 4,03	R\$ 4,03	YIN'S PAPER	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 49 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 49** - Objeto: ETIQUETA ADESIVA A4 96 POR FOLHA 31X17 A4 PACOTE 250 FOLHAS

Quantidade: 3      Preço unitário:R\$ 115,00      Valor Final:R\$ 345,00      Marca/Modelo: AQUATTRO

**Valor Global (final):R\$ 345,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------	----------------	--------------	-------	--------

R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 2	33.895.288/0001-69	R\$ 122,60	R\$ 115,00	AQUATTRO	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 1	27.039.914/0001-12	R\$ 122,60	R\$ 119,80	COLACRIL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 50 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 50** - Objeto: ETIQUETA BRANCA A 4248 - MEDIDA 17,0 X 31,0MM - EMB.C/96 UNDS.

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 12,89      Valor Final:R\$ 1.933,50      Marca/Modelo: MAXPRINT

**Valor Global (final):R\$ 1.933,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 28,73	R\$ 12,89	MAXPRINT	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 28,73	R\$ 12,90	COLACRIL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 18,00	R\$ 13,05	polifix	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 28,73	R\$ 27,84	AQUATTRO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 28,73	R\$ 28,73	COLACRIL	Sim

---

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 51 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 51** - Objeto: ETIQUETA BRANCA A 4262 - MEDINDO 33,9X99,0MM - EMB. 25 FOLHAS C/400 UNIDADES.

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 12,00      Valor Final:R\$ 1.800,00      Marca/Modelo: AQUATTRO

**Valor Global (final):R\$ 1.800,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 37,88	R\$ 12,00	AQUATTRO	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 37,88	R\$ 12,82	GRESPLAN	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 37,88	R\$ 12,84	MAXPRINT	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 37,88	R\$ 12,90	COLACRIL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 18,00	R\$ 13,05	polifix	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 37,88	R\$ 37,88	COLACRIL	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 52 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 52** - Objeto: ETIQUETA INK-JET/LASER A4 33,9X99,0 PT 1600 UN

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 40,00      Valor Final:R\$ 200,00      Marca/Modelo: AQUATTRO

**Valor Global (final):R\$ 200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 70,79	R\$ 40,00	AQUATTRO	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 60,00	R\$ 43,50	polifix	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 70,79	R\$ 44,04	MAXPRINT	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 70,79	R\$ 46,50	COLACRIL	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 1	53.007.570/0001-70	R\$ 70,79	R\$ 49,00	GRESPLAN	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 53 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 53** - Objeto: EXTRATOR DE GRAMPOS

Quantidade: 165

Preço unitário:R\$ 1,08

Valor Final:R\$ 178,20

Marca/Modelo: CARBRINK

**Valor Global (final):R\$ 178,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 3,16	R\$ 1,08	CARBRINK	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 3,16	R\$ 1,10	MASTER	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 3,16	R\$ 1,17	YIN'S PAPER	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 1,70	R\$ 1,32	cavia	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 3,16	R\$ 1,40	GO OF	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 3,16	R\$ 1,90	CAVIA	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 3,16	R\$ 3,16	CARBRINK	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 54 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 54** - Objeto: FICHÁRIO PVC CRISTAL 4 ARGOLAS BRANCO 26,2X31X7,5CM

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 20,00

Valor Final:R\$ 4.000,00

Marca/Modelo: acp

**Valor Global (final):R\$ 4.000,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 20,00	R\$ 20,00	acp	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 24,87	R\$ 20,61	ACP	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 24,87	R\$ 22,90	GO OF	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 24,87	R\$ 23,90	ACP	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 24,87	R\$ 24,86	DELLO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 24,87	R\$ 24,87	ACP	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 24,87	R\$ 24,87	ACP	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 55 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 55** - Objeto: FITA ADESIVA 50MM X 100M

Quantidade: 30          Preço unitário:R\$ 4,00          Valor Final:R\$ 120,00          Marca/Modelo: SOOPER

**Valor Global (final):R\$ 120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 6,58	R\$ 4,00	SOOPER	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 6,00	R\$ 4,90	fitpel	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 6,58	R\$ 5,70	ALLTAPE	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 6,58	R\$ 6,24	EUROCEL	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 6,58	R\$ 6,58	KORETEK	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 56 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 56** - Objeto: FITA ADESIVA MARROM PARA COLAR CAIXA 48MM X 100M.

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 6,14      Valor Final:R\$ 2.456,00      Marca/Modelo: KORETECH

**Valor Global (final):R\$ 2.456,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 10,25	R\$ 6,14	KORETECH	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 10,25	R\$ 6,15	KORETEK	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 10,25	R\$ 6,20	ALLTAPE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 10,00	R\$ 7,25	fitpel	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 10,25	R\$ 7,50	KOROTECH	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 10,25	R\$ 10,01	EMBALANDO	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.



## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 57 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 57** - Objeto: FITA ADESIVA PP 45MMX45M TRANSPARENTE

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 2,65      Valor Final:R\$ 265,00      Marca/Modelo: KORETEK

**Valor Global (final):R\$ 265,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 6,79	R\$ 2,65	KORETEK	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 3,70	R\$ 2,68	fitpel	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 6,79	R\$ 2,90	KORETECH	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 6,79	R\$ 3,00	KORETECH	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 6,79	R\$ 3,35	ALLTAPE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 6,79	R\$ 3,52	SOOFER	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 58 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 58** - Objeto: FITA DUPLA FACE, LARGURA 19MM., COMPRIMENTO 2M., COR TRANSPARENTE, MATERIAL SILICONE, FIXAÇÃO FORTE.

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 8,09                      Valor Final:R\$ 161,80                      Marca/Modelo: AKASH

**Valor Global (final):R\$ 161,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 1	33.895.288/0001-69	R\$ 8,09	R\$ 8,09	AKASH	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 59 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 59** - Objeto: FITA DUREX 12X40.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 0,73

Valor Final:R\$ 146,00

Marca/Modelo: fitpel

**Valor Global (final):R\$ 146,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 1,00	R\$ 0,73	fitpel	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 1,79	R\$ 0,77	KORETECH	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 1	53.007.570/0001-70	R\$ 1,79	R\$ 0,84	KORETECH	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 1,79	R\$ 1,40	EUROCELL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 1,79	R\$ 1,42	SOOPER	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 4	30.679.381/0001-48	R\$ 1,79	R\$ 1,79	ADELBRAS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 60 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 60** - Objeto: GRAMPEADOR GRANDE 23/10 PARA 100 FOLHAS

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 37,33      Valor Final:R\$ 559,95      Marca/Modelo: MASTERPRINT

**Valor Global (final):R\$ 559,95**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 64,65	R\$ 37,33	MASTERPRINT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 64,65	R\$ 37,40	MASTER	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 64,65	R\$ 38,49	MASTER	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 64,65	R\$ 45,00	GO OF	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 63,00	R\$ 48,83	mp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 64,65	R\$ 62,00	FUTURO	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 64,60	R\$ 64,60	Ypaper	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 6	44.658.678/0001-31	R\$ 64,65	R\$ 64,65	JOCAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## LOTE 61 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 61** - Objeto: GRAMPEADOR MÉDIO P/ GRAMPO 26/6

Quantidade: 115

Preço unitário:R\$ 6,66

Valor Final:R\$ 765,90

Marca/Modelo: JOCAR

**Valor Global (final):R\$ 765,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 20,18	R\$ 6,66	JOCAR	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 20,18	R\$ 6,76	MASTER	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	23.681.312/0001-03	R\$ 20,18	R\$ 8,10	JOCAR	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 20,18	R\$ 9,00	FUTURO	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 20,18	R\$ 11,20	LEONORA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 19,00	R\$ 13,78	jocar	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 20,18	R\$ 15,00	GO OF	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 6	44.658.678/0001-31	R\$ 20,18	R\$ 17,19	JOCAR	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 20,10	R\$ 20,10	Ypaper	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 62 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 62** - Objeto: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 15,00                      Valor Final:R\$ 750,00                      Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 750,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 30,73	R\$ 15,00	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 30,73	R\$ 17,50	FUTURO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 30,73	R\$ 19,90	JOCAR	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 30,73	R\$ 25,00	BRW	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 30,73	R\$ 25,85	BACCHI	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 30,73	R\$ 25,90	BACCHI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 63 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 63** - Objeto: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 GALVANIZADO CAIXA C/ 5000UNDS, PARA GRAMPEAR ENTRE 20 A 50 FOLHAS DE 75G/M².

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 15,00                      Valor Final:R\$ 450,00                      Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 450,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 23,33	R\$ 15,00	GO OF	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 3	30.679.381/0001-48	R\$ 23,33	R\$ 19,23	BACCHI	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 1	45.806.440/0001-79	R\$ 23,33	R\$ 19,25	BACCHI	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 2	27.039.914/0001-12	R\$ 23,33	R\$ 22,00	BRW	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **LOTE 64 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 64** - Objeto: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8 GALVANIZADO CX. C/ 1000 UNDS. (ATÉ 20 A 50 FOLHAS).

Quantidade: 30                      Preço unitário:R\$ 4,00                      Valor Final:R\$ 120,00                      Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 11,06	R\$ 4,00	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 1	45.806.440/0001-79	R\$ 11,06	R\$ 4,98	BACCHI	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 3	30.679.381/0001-48	R\$ 11,06	R\$ 4,99	BACCHI	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 2	27.039.914/0001-12	R\$ 11,06	R\$ 5,00	FUTURO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 65 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 65** - Objeto: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 TIPO COBREADO COM 5000 UNDS. (ATÉ 20 FOLHAS.)

Quantidade: 400                      Preço unitário:R\$ 3,40                      Valor Final:R\$ 1.360,00                      Marca/Modelo: GO OF

Valor Global (final):R\$ 1.360,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 8,18	R\$ 3,40	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 8,18	R\$ 3,69	FUTURO	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	23.681.312/0001-03	R\$ 8,18	R\$ 4,31	JOCAR	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 8,18	R\$ 4,39	MAKE	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 8,18	R\$ 4,50	MAXPRINT	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 8,18	R\$ 4,80	MAXPRINT	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 7,00	R\$ 5,90	jocar	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 8,18	R\$ 6,99	JOCAR OFFICE	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 8,10	R\$ 8,10	Ypaper	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 66 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 66** - Objeto: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 TIPO GALVANIZADO COM 5000 UNDS.

Quantidade: 24

Preço unitário:R\$ 3,10

Valor Final:R\$ 74,40

Marca/Modelo: MAXPRINT

**Valor Global (final):R\$ 74,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 6,01	R\$ 3,10	MAXPRINT	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 6,01	R\$ 3,21	MASTER	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 6,01	R\$ 3,33	GO OF	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 6,01	R\$ 3,35	MASTER	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 6,01	R\$ 3,90	MAXPRINT	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 5,20	R\$ 4,90	gatte	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 6,00	R\$ 6,00	Ypaper	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 67 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 67** - Objeto: GRAMPO TRILHO 80MM METAL (MACHO E FÊMEA) CX. C/ 50 UNDS.

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 7,66

Valor Final:R\$ 383,00

Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 383,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 18,96	R\$ 7,66	FUTURO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 18,96	R\$ 7,67	FIX	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 18,96	R\$ 7,95	LEONORA	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 18,90	R\$ 10,00	Ypaper	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 18,96	R\$ 11,00	FUTURO	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 16,00	R\$ 11,60	jocar	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 18,96	R\$ 15,99	JOCAR OFFICE	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 18,96	R\$ 18,96	JOCAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 68 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 68** - Objeto: LIVRO ATA C/100 FOLHAS.

Quantidade: 65      Preço unitário:R\$ 10,09      Valor Final:R\$ 655,85      Marca/Modelo: SÃO DOMINGOS

**Valor Global (final):R\$ 655,85**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 15,66	R\$ 10,09	SÃO DOMINGOS	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 15,66	R\$ 10,13	PAG BRASIL	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 15,66	R\$ 12,31	SÃO DOMINGOS	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 15,60	R\$ 12,33	sd	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 15,66	R\$ 12,75	SÃO DOMINGOS	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 15,66	R\$ 12,75	SD	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 15,66	R\$ 13,99	SD	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 69 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 69** - Objeto: LIVRO ATA COM 200 FLS

Quantidade: 160      Preço unitário:R\$ 21,00      Valor Final:R\$ 3.360,00      Marca/Modelo: SÃO DOMINGOS

**Valor Global (final):R\$ 3.360,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 30,81	R\$ 21,00	SÃO DOMINGOS	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 30,81	R\$ 21,19	PAG BRASIL	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 30,81	R\$ 22,73	SÃO DOMINGOS	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 30,81	R\$ 23,00	SD	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 30,50	R\$ 24,65	sd	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 30,81	R\$ 29,60	SD	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 70 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 70** - Objeto: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA

Quantidade: 240      Preço unitário:R\$ 9,60      Valor Final:R\$ 2.304,00      Marca/Modelo: SÃO DOMINGOS

**Valor Global (final):R\$ 2.304,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 14,81	R\$ 9,60	SÃO DOMINGOS	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 14,81	R\$ 9,69	PAG BRASIL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 14,80	R\$ 12,33	sd	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 14,81	R\$ 13,00	SD	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 14,81	R\$ 13,70	SÃO DOMINGOS	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 14,81	R\$ 14,50	SD	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 14,81	R\$ 14,79	SÃO DOMINGOS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 71 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 71** - Objeto: MACHO/FÊMEA PARA PASTA PLÁSTICA.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 13,97

Valor Final:R\$ 2.794,00

Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 2.794,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 16,04	R\$ 13,97	FIX	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 4	30.679.381/0001-48	R\$ 16,04	R\$ 13,99	DELLO	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 16,00	R\$ 14,50	fp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 16,04	R\$ 14,90	FIX	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 16,04	R\$ 16,04	HELOMAX	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 16,04	R\$ 16,04	DELLO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **LOTE 72 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 72** - Objeto: PAPEL ADESIVO TIPO CONTACT TRANSPARENTE/CRISTAL 45 CMX25 MT

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 50,00

Valor Final:R\$ 500,00

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 500,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 78,47	R\$ 50,00	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 78,47	R\$ 53,99	PLASTCOVER	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 78,74	R\$ 62,00	COLACRIL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 78,40	R\$ 62,35	plastcover	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 78,47	R\$ 64,06	PLASTCOVER	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 78,47	R\$ 78,47	JOCAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 73 - Homologado

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 73** - Objeto: PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210X297 A4 PACOTE 500 FL

Quantidade: 3.750

Preço unitário:R\$ 22,80

Valor Final:R\$ 85.500,00

Marca/Modelo: REPORT

**Valor Global (final):R\$ 85.500,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 27,12	R\$ 22,80	REPORT	Sim
CASTRO E CASTRO COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	Participante 5	08.198.623/0002-03	R\$ 27,12	R\$ 23,00	CHAMEX	Não
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 27,12	R\$ 24,66	REPORT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 27,12	R\$ 25,15	SUZANO / REPORT	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 27,12	R\$ 26,35	REPORT/SUZANO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 4	30.679.381/0001-48	R\$ 27,12	R\$ 26,95	SUZANO	Sim
METASAN SOLUCOES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	Participante 8	54.002.056/0001-04	R\$ 26,99	R\$ 26,99	REPORT	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 27,12	R\$ 27,00	impress	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	23.681.312/0001-03	R\$ 27,12	R\$ 27,12	REPORT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 74 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 74** - Objeto: PAPEL SULFITE A4 210 X 297MM COM 500 UNIDADES NA COR VERDE

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 29,50      Valor Final:R\$ 2.950,00      Marca/Modelo: REPORT

**Valor Global (final):R\$ 2.950,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 37,87	R\$ 29,50	REPORT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 37,87	R\$ 29,94	SUZANO / REPORT	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 37,87	R\$ 29,99	REPORT/SUZANO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 38,87	R\$ 32,98	SENINHA	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 37,87	R\$ 35,00	REPORT	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 37,85	R\$ 37,85	report	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 37,87	R\$ 37,87	REPORT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 75 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 75** - Objeto: PASTA COM ABA E ELÁSTICO

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 2,22

Valor Final:R\$ 555,00

Marca/Modelo: FRAMA

**Valor Global (final):R\$ 555,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 4,42	R\$ 2,22	FRAMA	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 4,42	R\$ 2,26	FRAMA	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 4,42	R\$ 2,50	FRAMA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 3,70	R\$ 2,87	polycart	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 4,42	R\$ 3,30	POLYCART	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 4,42	R\$ 4,42	FRAMA	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 37,87	R\$ 37,87	ALAPLAST	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 76 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 76** - Objeto: PASTA COM ABA ELÁSTICO POLIPROPILENO OFICIO TRANSPARENTE

Quantidade: 100                      Preço unitário:R\$ 1,67                      Valor Final:R\$ 167,00                      Marca/Modelo: polibras

**Valor Global (final):R\$ 167,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 2,30	R\$ 1,67	polibras	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 3,10	R\$ 1,77	ACP	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 3,10	R\$ 1,90	ACP	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 3,10	R\$ 2,40	POLIBRAS	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 3,10	R\$ 2,41	ALAPLAST	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 3,10	R\$ 3,10	ALAPLAST	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 77 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 77** - Objeto: PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO -

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 2,11

Valor Final:R\$ 844,00

Marca/Modelo: FRAMA

**Valor Global (final):R\$ 844,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 2,56	R\$ 2,11	FRAMA	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 2,56	R\$ 2,14	FRAMA	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 2,56	R\$ 2,26	FRAMA	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 2,56	R\$ 2,30	FRAMA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 3,70	R\$ 3,70	polycart	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 78 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 78** - Objeto: PASTA GRAMPO TRILHO COM ABA INTERNA TAMANHO OFÍCIO TRANSPARENTE. COR: AZUL

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 1,63

Valor Final:R\$ 326,00

Marca/Modelo: ALAPLAST

**Valor Global (final):R\$ 326,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 2,82	R\$ 1,63	ALAPLAST	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 2,82	R\$ 1,68	ACP	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 2,60	R\$ 1,89	polibras	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 2,82	R\$ 2,00	ACP	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 2,82	R\$ 2,00	ALAPLAST	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 2,82	R\$ 2,70	POLIBRAS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 79 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 79** - Objeto: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE 2CM. FINA OFICIO 340 X 220 COM ELÁSTICO.

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 2,60

Valor Final:R\$ 130,00

Marca/Modelo: ALAPLAST

**Valor Global (final):R\$ 130,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 2,97	R\$ 2,60	ALAPLAST	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 2,96	R\$ 2,61	polibras	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 2,97	R\$ 2,65	ACP	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 2,97	R\$ 2,70	POLIBRAS	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 2,97	R\$ 2,97	ALAPLAST	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 80 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 80** - Objeto: PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO



Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 3,41

Valor Final:R\$ 852,50

Marca/Modelo: polibras

**Valor Global (final):R\$ 852,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 4,70	R\$ 3,41	polibras	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 5,44	R\$ 3,63	ALAPLAST	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 5,44	R\$ 4,00	ALAPLAST	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 5,44	R\$ 4,25	ALAPLAST	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 5,44	R\$ 4,49	ALAPLAST	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 5,44	R\$ 5,44	ALAPLAST	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 81 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 81** - Objeto: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS. COR: VERDE

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 13,51

Valor Final:R\$ 4.053,00

Marca/Modelo: ACP

**Valor Global (final):R\$ 4.053,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 36,08	R\$ 13,51	ACP	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 27,00	R\$ 13,63	polibras	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 36,08	R\$ 14,99	ACP	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 36,08	R\$ 15,00	ACP	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 36,08	R\$ 15,00	ACP	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 36,08	R\$ 36,08	POLIBRAS	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 36,08	R\$ 36,08	POLIBRAS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 82 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 82** - Objeto: PASTA SUSPensa CARTÃO MARMORIZADO - PINTADA PLASTIF. HASTE PLÁSTICA - COMPLETA.

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 1,94

Valor Final:R\$ 970,00

Marca/Modelo: FRAMA

Valor Global (final):R\$ 970,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 3,22	R\$ 1,94	FRAMA	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 3,22	R\$ 1,98	FRAMA	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 3,22	R\$ 2,49	FRAMA	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 3,22	R\$ 2,62	FRAMA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 3,20	R\$ 3,10	dello	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 3,22	R\$ 3,22	FRAMA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 83 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 83** - Objeto: PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 100 FOLHAS

Quantidade: 28

Preço unitário:R\$ 180,00

Valor Final:R\$ 5.040,00

Marca/Modelo: JOCAR

Valor Global (final):R\$ 5.040,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 182,63	R\$ 180,00	JOCAR	Sim
Irene de Oliveira	Participante 2	44.010.279/0001-60	R\$ 180,60	R\$ 180,60	Ypaper	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 182,63	R\$ 182,63	CAVIA	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 3	44.658.678/0001-31	R\$ 182,63	R\$ 182,63	CAVIA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 84 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 84** - Objeto: PERFURADOR DE PAPEL PARA 2 FUROS - DE FERRO FUNDIDO, COM CAPACIDADE DE ATÉ 30 FOLHAS.

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 21,00

Valor Final:R\$ 2.100,00

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 2.100,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 10	33.895.288/0001-69	R\$ 58,57	R\$ 21,00	GO OF	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 58,57	R\$ 21,98	MASTERPRINT	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 58,57	R\$ 26,89	MASTER	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 9	23.681.312/0001-03	R\$ 58,57	R\$ 30,80	JOCAR	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	35.638.331/0001-36	R\$ 42,60	R\$ 30,89	mp	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 7	30.679.381/0001-48	R\$ 58,57	R\$ 37,98	YIN'S PAPER	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 58,57	R\$ 48,00	CAVIA	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 58,57	R\$ 56,90	CAVIA	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 58,00	R\$ 58,00	Ypaper	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 6	44.658.678/0001-31	R\$ 58,57	R\$ 58,57	CAVIA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 85 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 85** - Objeto: PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHAS

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 25,00

Valor Final:R\$ 250,00

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 250,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 45,13	R\$ 25,00	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 45,13	R\$ 25,99	MASTER	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 42,60	R\$ 30,89	mp	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 1	53.007.570/0001-70	R\$ 45,13	R\$ 31,81	FUTURO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 45,13	R\$ 33,01	YIN'S PAPER	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 45,13	R\$ 34,90	FUTURO	Sim
Irene de Oliveira	Participante 3	44.010.279/0001-60	R\$ 45,00	R\$ 45,00	Ypaper	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 45,13	R\$ 45,13	CAVIA	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 86 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 86** - Objeto: PILHA ALCALINA C. PACOTE COM 2

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 9,10

Valor Final:R\$ 2.275,00

Marca/Modelo: MAXPRINT

Valor Global (final):R\$ 2.275,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 24,33	R\$ 9,10	MAXPRINT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 24,33	R\$ 9,14	ELGIN	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 24,33	R\$ 9,99	ELGIN	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 7	30.679.381/0001-48	R\$ 24,33	R\$ 10,32	ELGIN	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 24,33	R\$ 11,40	ALFACELL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	35.638.331/0001-36	R\$ 16,00	R\$ 13,90	ourolux	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 24,33	R\$ 14,50	TOSHIBA	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 24,30	R\$ 24,30	Alfacell	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 6	44.658.678/0001-31	R\$ 24,33	R\$ 24,33	ELGIN	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 87 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 87** - Objeto: PILHA ALCALINA D. PACOTE COM 2

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 12,99

Valor Final:R\$ 3.247,50

Marca/Modelo: MAXPRINT

**Valor Global (final):R\$ 3.247,50****Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 36,83	R\$ 12,99	MAXPRINT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 36,83	R\$ 13,08	ELGIN	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 6	44.658.678/0001-31	R\$ 36,83	R\$ 13,21	ELGIN	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 36,83	R\$ 14,40	ELGIN	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 36,83	R\$ 15,70	ALFACELL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	35.638.331/0001-36	R\$ 27,20	R\$ 21,08	elgin	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 36,83	R\$ 21,24	TOSHIBA	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 36,80	R\$ 36,80	Alfacell	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 7	30.679.381/0001-48	R\$ 36,83	R\$ 36,83	ELGIN	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **LOTE 88 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 88** - Objeto: PILHA ALCALINA PALITO AAA 4 UN

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 4,10

Valor Final:R\$ 1.025,00

Marca/Modelo: MAXPRINT

**Valor Global (final):R\$ 1.025,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 7,08	R\$ 4,10	MAXPRINT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 7,08	R\$ 4,14	ELGIN	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 7	30.679.381/0001-48	R\$ 7,08	R\$ 4,42	ELGIN	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	35.638.331/0001-36	R\$ 7,00	R\$ 5,08	ourolux	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 7,08	R\$ 5,99	ELGIN	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 7,08	R\$ 6,51	BAZZI	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 5	27.039.914/0001-12	R\$ 7,08	R\$ 6,60	ALFACELL	Sim
Irene de Oliveira	Participante 4	44.010.279/0001-60	R\$ 7,00	R\$ 7,00	Alfacell	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 6	44.658.678/0001-31	R\$ 7,08	R\$ 7,08	ELGIN	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 89 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 89** - Objeto: PINCEL ATÔMICO PRETO .

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 1,28

Valor Final:R\$ 256,00

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 256,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 4,08	R\$ 1,28	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 4,08	R\$ 1,29	MASTER	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 4,08	R\$ 1,35	MASTERPRINT	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 2,40	R\$ 1,86	mp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 4,08	R\$ 1,90	FUTURO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 90 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 90** - Objeto: PINCEL ATOMICO VERDE.

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 1,28

Valor Final:R\$ 256,00

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 256,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 4,17	R\$ 1,28	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 4,17	R\$ 1,29	MASTER	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 4,17	R\$ 1,36	MASTERPRINT	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 2,40	R\$ 1,86	mp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 4,17	R\$ 1,90	FUTURO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 91 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 91** - Objeto: PINCEL ATÔMICO VERMELHO (A)

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 1,28

Valor Final:R\$ 256,00

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 256,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 3,97	R\$ 1,28	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 3,97	R\$ 1,29	MASTER	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 3,97	R\$ 1,35	MASTERPRINT	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 2,40	R\$ 1,86	mp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 3,97	R\$ 1,90	FUTURO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 92 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 92** - Objeto: PINCEL MARCADOR ATÔMICO PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 14,99

Valor Final:R\$ 149,90

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 149,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 52,13	R\$ 14,99	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 52,13	R\$ 15,99	MASTER	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 28,80	R\$ 20,88	mp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 52,13	R\$ 22,80	FUTURO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 52,13	R\$ 52,13	MASTERPRINT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 52,13	R\$ 52,13	LEONORA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 93 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 93** - Objeto: PINCEL MARCADOR ATÔMICO VERMELHO CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 14,99

Valor Final:R\$ 149,90

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 149,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 49,50	R\$ 14,99	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 49,50	R\$ 15,99	MASTER	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 28,80	R\$ 20,88	mp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 49,50	R\$ 23,00	FUTURO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 49,50	R\$ 49,50	MASTERPRINT	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 49,50	R\$ 49,50	LEONORA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 94 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 94** - Objeto: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETO.

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 1,34

Valor Final:R\$ 402,00

Marca/Modelo: GO OF

Valor Global (final):R\$ 402,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 5,65	R\$ 1,34	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 5,65	R\$ 1,35	MASTER	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 5,65	R\$ 1,36	LEONORA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 2,50	R\$ 1,90	mp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 5,65	R\$ 1,95	FUTURO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 5,65	R\$ 5,65	MASTERPRINT	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 5,65	R\$ 5,65	YIN'S PAPER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 95 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 95** - Objeto: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA.

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 1,33

Valor Final:R\$ 199,50

Marca/Modelo: GO OF

Valor Global (final):R\$ 199,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 4,71	R\$ 1,33	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 4,71	R\$ 1,34	MASTER	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 4,71	R\$ 1,40	LEONORA	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 2,50	R\$ 1,90	mp	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 4,71	R\$ 1,95	FUTURO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 4,71	R\$ 4,71	MASTERPRINT	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 4,71	R\$ 4,71	YIN'S PAPER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 96 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 96** - Objeto: PLÁSTICO AUTO ADESIVO TRANSPARENTE 45CM X 10M.

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 25,00

Valor Final:R\$ 1.250,00

Marca/Modelo: GO OF



Valor Global (final):R\$ 1.250,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 41,58	R\$ 25,00	GO OF	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	23.681.312/0001-03	R\$ 41,58	R\$ 25,77	LEOARTE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	35.638.331/0001-36	R\$ 36,00	R\$ 26,10	plastcover	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 41,58	R\$ 28,98	PLASTCORVER	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 1	53.007.570/0001-70	R\$ 41,58	R\$ 30,47	PLASTCOVER	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 41,59	R\$ 34,00	COLACRIL	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 97 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 97** - Objeto: PRANCHETA

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 4,22

Valor Final:R\$ 1.688,00

Marca/Modelo: CORTIARTE

**Valor Global (final):R\$ 1.688,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 7,72	R\$ 4,22	CORTIARTE	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 7,72	R\$ 4,23	CORTIARTE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 6,00	R\$ 4,35	f.facil	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 7,72	R\$ 4,73	GO OF	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 7,72	R\$ 4,80	CARBRINK	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 7,72	R\$ 4,80	NOVACRIL	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 7,72	R\$ 5,15	STALO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 7,72	R\$ 7,72	NOVACRIL	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 98 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 98** - Objeto: PRANCHETA AGRÍLICA.

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 7,19

Valor Final:R\$ 143,80

Marca/Modelo: CARBRINK

Valor Global (final):R\$ 143,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 15,66	R\$ 7,19	CARBRINK	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 15,66	R\$ 7,20	GO OF	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 15,50	R\$ 11,60	f.facil	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 15,66	R\$ 12,50	NOVACRIL	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 15,66	R\$ 13,90	NOVACRIL	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 4	44.658.678/0001-31	R\$ 15,66	R\$ 15,64	ACRILICO STORE	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 15,66	R\$ 15,66	NOVACRIL	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 99 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 99** - Objeto: QUADRO BRANCO 120X90 MOLDURA ALUMÍNIO

Quantidade: 110

Preço unitário:R\$ 65,00

Valor Final:R\$ 7.150,00

Marca/Modelo: STALO

Valor Global (final):R\$ 7.150,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 152,60	R\$ 65,00	STALO	Sim
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	23.681.312/0001-03	R\$ 152,60	R\$ 65,99	STALO	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 152,60	R\$ 68,99	CORTIARTE	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 152,60	R\$ 69,99	CORTI ARTE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 110,00	R\$ 79,75	souza	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 152,60	R\$ 94,11	STALO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 9	33.895.288/0001-69	R\$ 152,60	R\$ 104,00	GO OF	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 152,60	R\$ 152,60	CORT ART	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 152,60	R\$ 152,60	STALO	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 100 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 100** - Objeto: QUADRO DE AVISOS COM 5 DISPLAYS EM ACRÍLICO.

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 241,57                      Valor Final:R\$ 12.078,50                      Marca/Modelo: NT

**Valor Global (final):R\$ 12.078,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 241,57	R\$ 241,57	NT	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 3	33.895.288/0001-69	R\$ 241,57	R\$ 241,57	NT	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 2	44.658.678/0001-31	R\$ 241,57	R\$ 241,56	ACRILICO STORE	Sim
<b>Justificativa</b>						
Inabilitado pelo descumprimento do item 10.6.2.1, 10.6.2.2, 10.6.2.3, 10.6.2.4, 10.6.2.4.1 e 10.6.2.4.2 do edital e não apresentou o item 10.6.4.1 do edital						

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 101 - Homologado

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 101** - Objeto: QUADRO DE AVISOS EM ACRÍLICO - A4 - TRANSPARENTE. ACRILICO

Quantidade: 80

Preço unitário:R\$ 16,00

Valor Final:R\$ 1.280,00

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 1.280,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 59,39	R\$ 16,00	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 59,39	R\$ 16,99	MAXCRILL	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 59,39	R\$ 18,65	MAXCRIL	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 59,39	R\$ 20,96	ACRILICO STORE	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 59,39	R\$ 31,11	NOVACRIL	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	35.638.331/0001-36	R\$ 50,00	R\$ 36,25	dello	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 59,39	R\$ 59,39	NOVACRIL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 102 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 102** - Objeto: QUADRO DE AVISOS EM CORTIÇA 6MM 1,20 X 0,90 COM FILTRO MOLDURA DE ALUMINIO.

TECIDO NA COR VERDE.

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 119,98

Valor Final:R\$ 3.599,40

Marca/Modelo: STALO

**Valor Global (final):R\$ 3.599,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
LC LOG REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	23.681.312/0001-03	R\$ 200,67	R\$ 119,98	STALO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 200,67	R\$ 119,99	STALO	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 200,67	R\$ 122,21	CORTIARTE	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 7	33.895.288/0001-69	R\$ 200,67	R\$ 153,00	GO OF	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 4	44.658.678/0001-31	R\$ 200,67	R\$ 159,96	CORTI ARTE	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 200,00	R\$ 195,00	souza	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 200,67	R\$ 200,67	CORT ART	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 103 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 103** - Objeto: RÉGUA 30CM - TRANSPARENTE, CONFECCIONADA EM POLIESTIRENO CRISTAL VIRGEM, DIVISÃO EM MILÍMETROS COM DESTAQUE A CADA 5MM, MARCAÇÕES NUMERADAS A CADA CM, ESCALA EXTERNA CHANFRADA, DEMARCAÇÕES CLARAS E PRECISAS, NÃO PODENDO APRESENTAR FALHAS OU MANCHAS

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 0,78

Valor Final:R\$ 117,00

Marca/Modelo: MAXCRIL

**Valor Global (final):R\$ 117,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 1,63	R\$ 0,78	MAXCRIL	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 1,63	R\$ 0,79	MAXCRILL	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 8	33.895.288/0001-69	R\$ 1,63	R\$ 0,94	GO OF	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 1,63	R\$ 0,99	WALEU	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 1,63	R\$ 1,20	WALEU	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	35.638.331/0001-36	R\$ 1,62	R\$ 1,62	f.facil	Sim
A. C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	Participante 5	44.658.678/0001-31	R\$ 1,63	R\$ 1,63	DELLO	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 6	30.679.381/0001-48	R\$ 1,63	R\$ 1,63	YIN'S PAPER	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



## **LOTE 104 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 104** - Objeto: SACO PLÁSTICO PP A4 4 FUROS 0,10MM A4 PACOTE COM 50 UNIDADES

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 6,99

Valor Final:R\$ 419,40

Marca/Modelo: ACP

**Valor Global (final):R\$ 419,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 15,57	R\$ 6,99	ACP	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 4	30.679.381/0001-48	R\$ 15,57	R\$ 7,65	POLIBRAS	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 15,57	R\$ 8,97	GO OF	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 15,57	R\$ 9,29	ACP	Sim
BR VALE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 5	35.638.331/0001-36	R\$ 15,50	R\$ 14,50	dac	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 15,57	R\$ 15,00	POLIBRAS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 105 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 105** - Objeto: TESOURA 21CM

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 4,26

Valor Final:R\$ 426,00

Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 426,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 4,42	R\$ 4,26	FUTURO	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 4,42	R\$ 4,30	FUTURO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 4,42	R\$ 4,42	MASTERPRINT	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 106 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 106** - Objeto: TESOURA , PARA CORTAR PAPEL, - TAM. 20CM, CABO TERMOPLÁSTICO.

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 4,34

Valor Final:R\$ 217,00

Marca/Modelo: LEONORA

**Valor Global (final):R\$ 217,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 2	45.806.440/0001-79	R\$ 5,58	R\$ 4,34	LEONORA	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 3	27.039.914/0001-12	R\$ 5,58	R\$ 4,35	FUTURO	Sim
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 4	33.895.288/0001-69	R\$ 5,58	R\$ 4,74	BRW	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 1	53.007.570/0001-70	R\$ 5,58	R\$ 5,53	LEONORA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 107 - Homologado**

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 107** - Objeto: TINTA PARA CARIMBO PRETA 40 ML.

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 2,30

Valor Final:R\$ 138,00

Marca/Modelo: GO OF

**Valor Global (final):R\$ 138,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

			Oferta	Oferta		
--	--	--	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 6	33.895.288/0001-69	R\$ 4,48	R\$ 2,30	GO OF	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 4,48	R\$ 2,36	STAR PRINT	Sim
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante 3	45.806.440/0001-79	R\$ 4,48	R\$ 2,64	STAR	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 4,48	R\$ 3,50	JAPAN	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 4,48	R\$ 4,48	CARBRINK	Sim
DISTRIBUIDORA LIMPOLI LTDA	Participante 5	30.679.381/0001-48	R\$ 4,48	R\$ 4,48	JS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 108 - Homologado***

**Critério de Participação:** Exclusiva participação ME-EPP - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 108** - Objeto: TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO PRETA CARTUCHO DE 5,50ML

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 2,14      Valor Final:R\$ 107,00      Marca/Modelo: LEONORA

**Valor Global (final):R\$ 107,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA	Participante	45.806.440/0001-79	R\$ 6,23	R\$ 2,14	LEONORA	Sim

	3					
R DE CARVALHO LIMA FABRICACAO E COMERCIO DE MOVEIS	Participante 5	33.895.288/0001-69	R\$ 6,23	R\$ 2,15	GO OF	Sim
H2M REPRESENTACOES SUL FLUMINENSE LTDA	Participante 2	53.007.570/0001-70	R\$ 6,23	R\$ 2,20	LEONORA	Sim
ALNETTO COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	Participante 4	27.039.914/0001-12	R\$ 6,23	R\$ 4,50	FUTURO	Sim
Camepel comercio de papeis ltda	Participante 1	18.631.695/0001-75	R\$ 6,23	R\$ 6,23	CARBRINK	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Isadora dos Santos Breves da Silva**

Pregoeiro

---

Erika Ribeiro Barbosa

Equipe de Apoio

---

Luciano Batista Machado

Equipe de Apoio

---

Angelita dos Santos Halfeld

Equipe de Apoio